
 

(tėvų (globėjų) vardas, pavardė) 

 

 

(gyvenamosios vietos adresas, telefonas, e-paštas) 

 

Vilniaus Markučių lopšelio-darželio   

direktoriui  

 

 

PAŽYMA 

DĖL VAIKO LIGOS PATEISINIMO 

 

20__m. ______________mėn. ___d. 

Vilnius 

 

         Pažymiu, kad mano sūnus/duktė ................................................................, lankantis(-i)  

 (vardas, pavardė)                          

grupę ................................... sirgo ir nelankė darželio nuo 2021 metų ................ 

mėnesio ..........dienos iki  2021 metų .....................mėnesio ..........dienos. 

 

                                                                         ____________       ________________________________ 

                                                                                                                        (parašas)                                               (tėvo (globėjo) vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

(tėvų (globėjų) vardas, pavardė) 

 

 

(gyvenamosios vietos adresas, telefonas, e-paštas) 

 

 

Vilniaus  Markučių lopšelio-darželio  

direktoriui  

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL VAIKO VASAROS ATOSTOGŲ 

 

20__m. ______________mėn. ___d. 

Vilnius 

 

         Pažymiu, kad mano sūnus/duktė ................................................................, lankantis(-i)  

 (vardas, pavardė)                          

grupę ................................... nelankys darželio, tėvų vasaros atostogų metu nuo  20       metų ................ 

mėnesio ..........dienos iki  20     metų .....................mėnesio ..........dienos. 

 

                                                                        ____________         ________________________________ 

                                                                                                                        (parašas)                                               (tėvo (globėjo) vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

________________________________________________________________________________ 

(tėvų (globėjų) vardas, pavardė) 

 

 

 (gyvenamosios vietos adresas, telefonas, e-paštas) 

 

 

 

Vilniaus Markučių lopšelio-darželio   

direktoriui 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL IŠBRAUKIMO IŠ LOPŠELIO-DARŽELIO SĄRAŠŲ 

 

20__m. ______________mėn. ___d. 

 

Vilnius 

 

 

 

 Prašau išbraukti mano sūnų, dukrą   

........................................................................................ 

                         (reikalingą pabraukti)                                                (vardas,  pavardė) 

 

gimusį (-ią)  ......................... iš lopšelio-darželio ................................................................................ 

                                     (data)     

                (grupės pavadinimas) 

 

grupės sąrašų  nuo  ............................, nes .......................................................................................... 

                     (data)                       

(nurodyti priežastį) 

 

.............................................................................................................................................................. 

 

 

.............................................................................................................................................................. 

 

 

 
                                                                        ____________         __________________________ 

 
                                                                                                                        (parašas)                                               (tėvo (globėjo) vardas, pavardė) 

 



 

_______________________________________________________________________________  

(tėvų (globėjų) vardas, pavardė) 

 

 

(gyvenamosios vietos adresas, telefonas, e-paštas) 

 

 

 

Vilniaus Markučių lopšelio-darželio   

direktoriui 

 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL LENGVATOS UŽ VAIKO MAITINIMĄ TAIKYMO 

 

 
20__m. ______________mėn. ___d. 

 

 
Prašau mano vaikui   _________________________________________________________ 

                                                                                                           (vardas, pavardė, grupė) 

 

50 procentų sumažinti mokestį už vaiko maitinimą ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupėse, nes: 

(pažymėti) 

□ vaikas (vaikai) turi tik vieną iš tėvų (jeigu vienas iš vaiko tėvų yra miręs, nenurodytas vaiko gimimo 

liudijime, teismo pripažintas dingusiu be žinios ar nežinia kur esančiu, teismo pripažintas 

neveiksniu, teismo sprendimu laikinai ar neterminuotai apribota valdžia), pateikus tai patvirtinančius 

dokumentus. Dokumentai pateikiami vieną kartą, išskyrus atvejus, kai pasikeitė aplinkybė; 

□ šeima augina tris ir daugiau vaikų iki 18 metų arba vyresnių, kurie mokosi bendrojo ugdymo 

mokykloje pagal nuosekliojo mokymosi programą, pateikus šeimos sudėtį patvirtinantį dokumentą; 

□ vaikas auga šeimoje, kurioje vienas iš tėvų (globėjų) mokosi pagal bendrojo ugdymo programą, iki 

jam sukaks 24 metai, pateikus pažymas apie mokslo tęsimą vasario ir rugsėjo mėnesiais; 

□ vaikui nustatyti dideli arba labai dideli specialieji ugdymosi poreikiai; 

□ vaikas serga onkologine liga, diabetu, astma, epilepsija ir sunkios formos alergija, tėvams pateikus 

ligą patvirtinančius dokumentus; 

□ vaiko abiem tėvams (globėjams) nustatytas ne didesnis kaip 40 procentų darbingumo lygis, pateikus 

tai patvirtinančius dokumentus. 

 

 

Pridedami dokumentai: ____________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 

 
                                                                        ____________         ________________________________ 
                                                                                                                        (parašas)                                               (tėvo (globėjo) vardas, pavardė) 

 



_____________________________________________________________           _____________ 

 (tėvų (globėjų) vardas, pavardė) 

 

 

(gyvenamosios vietos adresas, telefonas, e-paštas) 

 

 

 

Vilniaus Markučių lopšelio-darželio   

direktoriui  

 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL NELANKYMO TĖVŲ KASMETINIŲ ATOSTOGŲ METU 

 
20__m. ______________mėn. ___d. 

 

Vilnius 

 

 

 
Prašau leisti mano sūnui, dukrai  .......................................................................................... 

                                  (reikalingą pabraukti)                                                (vardas, pavardė) 

 

gim., ............................. , nelankyti lopšelio – darželio............................................................ grupės 
     (data) (pavadinimas) 

..........................................................................................tėvų kasmetinių atostogų metu.                    
(nuo kada iki kada) 

 

 

PRIDEDAMA: darbovietės pažyma apie kasmetines atostogas. 

 

 

 

 
                                                                        ____________         ___________________________ 

 
                                                                                                                        (parašas)                                               (tėvo (globėjo) vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



________________________________________________________________________________ 

(tėvų (globėjų) vardas, pavardė) 

 

 

(gyvenamosios vietos adresas, telefonas, e-paštas) 

 

Vilniaus Markučių lopšelio-darželio   

direktoriui  

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL VAIKO ATVEDIMO IR PASIĖMIMO IŠ LOPŠELIO-DARŽELIO 

 

20__m. ______________mėn. ___d. 

Vilnius 

 

Prašau  mano sūnų/dukrą................................................................................................. 
(vaiko vardas, pavardė)                         >    

leisti atvesti ir paimti iš Vilniaus Markučių lopšelio-darželio šiems pilnamečiams ir už vaiko saugų 

grįžimą namo atsakingiems asmenims: 

Eil. 

Nr. 

Asmuo, kuris gali pasiimti 

vaiką iš darželio,  

vardas ir pavardė. 

Giminystės ryšys ir 

kt. (pvz., močiutė, 

brolis, auklė ir kt.) 

Gimimo data Telefonas 

     

     

     

     

     

 

 

 

                                                                        ____________         ________________________________ 

                                                                                                                        (parašas)                                               (tėvo (globėjo) vardas, pavardė) 

 


